

## Vordingborg Net

c/o DKTV  
Skjoldsgade 49  
6700 Esbjerg

CVR-nr. 12572034

## Årsrapport for 2022

Godkendt på foreningens generalforsamling  
den 30. maj 2023

---

Navn:  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Administrator- og bestyrelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Påtegning afgivet af foreningsvalgte medlemmer til gennemgang af bilag	5
Ledelsesberetningen	6
Foreningsoplysninger	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Administrator- og bestyrelsespåtegning

### BESTYRELSESPÅTEGNING

Undertegnede har aflagt årsrapport for Vordingborg Net.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven, andelsboligloven og foreningens vedtægter.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af foreningens finansielle stilling.

Årsregnskabet er ikke revideret, og vi erklærer, at foreningen opfylder betingelserne herfor.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vordingborg, den 23. maj 2023

### Bestyrelse

**Henrik Clausen**  
Formand

**Poul A. Larsen**  
Sekretær

**Gitte Behrens**  
Kasserer

**Niels Vinther**  
Næstformand

**Anders Thomsen**  
Tilsynsførende

### ADMINISTRATORERKLÆRING

Som administrator for Vordingborg Net har vi forestået administrationen af foreningen i regnskabsåret 2022. Ud fra vores administration og føring af bogholderi for foreningen, er det vores opfattelse, at årsregnskabet er opstillet i overensstemmelse med bogføringen.

### Administrator

**DKTV**

## Den uafhængige revisors reviewerklæring

### Til medlemmerne i Vordingborg Net

Vi har udført review af årsregnskabet for Vordingborg Net for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

### Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

### Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores review i overensstemmelse med den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnskaber og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi skal udtrykke en konklusion om, hvorvidt vi er blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at regnskabet som helhed ikke i alle væsentlige henseender er udarbejdet i overensstemmelse med den relevante regnskabsmæssige begrebsramme. Dette kræver også, at vi overholder etiske krav.

Et review af et regnskab udført efter den internationale standard vedrørende opgaver om review af historiske regnskaber er en erklæringsopgave med begrænset sikkerhed. Revisor udfører handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden samt anvendelse af analytiske handlinger og vurdering af det opnåede bevis.

Omfanget af de handlinger, der udføres ved et review, er betydeligt mindre end ved en revision udført efter de internationale standarder om revision. Vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

### Konklusion

Ved det udførte review er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at årsregnskabet ikke giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

### Erklæring i henhold til anden lovgivning øvrig regulering

Årsregnskabet indeholder resultatbudget fra 2023. Budgettallene, som fremgår i en særskilt note, er ikke omfattet af vores review. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter således ikke budgettallene.

Vordingborg, den 23. maj 2023

### Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 37121924

### Kim Christensen

Registreret revisor

mne16181

medlem af FSR - danske revisorer

## Påtegning afgivet af foreningsvalgte medlemmer til gennemgang af bilag

Som generalforsamlingsvalgte medlemmer til gennemgang af bilag har vi, med støtte i bilagsmaterialet, foretaget en gennemgang og vurdering af årsregnskabets enkelte poster.

Årsregnskabet omfatter resultatopgørelse, balance og noter samt driftsbudget udarbejdet af bestyrelsen.

Årsregnskabet udarbejdes efter god regnskabsskik og foreningens vedtægter.

Vi har gennemgået foreningens indtægter og udgifter samt indeståender i pengeinstitutter og værdipapirbeholdninger.

Reviewet har ikke givet anledning til forbehold.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og den finansielle stilling pr. 31. december 2022, samt resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 2022.

Vordingborg, den 23. maj 2023

Johnny R. Madsen

Bjarne Krogh

## Ledelsesberetningen

### Foreningens væsentligste aktiviteter

Foreningens væsentligste aktiviteter er at eje og drive fællesantenneanlæg samt udbud og adgang til andre informationstjenester.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Foreningens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -1.725.143, og foreningens balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 32.271.483, og en egenkapital på kr. 28.114.257.

Der er i indeværende regnskabsår indregnet en omkostning på kr. 678.164, og der forhandles pt med leverandør om denne omkostningspost.

## Foreningsoplysninger

<b>Foreningen</b>	Vordingborg Net c/o DKTV Skjoldsgade 49 6700 Esbjerg
CVR-nr.	12572034
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Hjemmeside	<a href="http://www.vorant.dk">www.vorant.dk</a>
E-mail formand	<a href="mailto:hcl@oncable.dk">hcl@oncable.dk</a>
E-mail administrator	<a href="mailto:vordingborgaf@danskabeltv.dk">vordingborgaf@danskabeltv.dk</a>
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Clausen, Formand Niels Vinther Poul A. Larsen Gitte Behrens Anders Thomsen
<b>Foreningsvalgte medlemmer til bilagsgennemgang</b>	Johnny R. Madsen Bjarne Krogh
<b>Administrator</b>	DKTV Skjoldsgade 49 6700 Esbjerg
<b>Revisor</b>	Øernes Revision Registreret Revisionsaktieselskab Næstvedvej 2 4760 Vordingborg CVR-nr.: 37121924
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank Algade 57 4760 Vordingborg

## Anvendt regnskabspraksis

### Generelt

#### Regnskabsklasse

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med internationale standarder og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Årsrapporten for Vordingborg Net for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C og foreningens vedtægter.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

#### Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

#### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførslers som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.



## Anvendt regnskabspraksis

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter ved levering af serviceydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelsen. Kontingenter mv. vedrører indeværende regnskabsår. Indtægter opgøres efter fradrag af moms og evt. rabatter.

#### Afgifter mv.

Afregnede afgifter og øvrige omkostninger kan direkte henføres til indtægterne.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til anlægget, salg og administration.

Materielle anlægsaktiver med en anskaffelsessum under den skattemæssige grænse for småanskaffelser omkostningsføres i anskaffelsesåret.

#### Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder tab på debitorer.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne indeholder renter, aktieudbytte og kursreguleringer.

## Anvendt regnskabspraksis

### Balancen

#### Materielle anlægsaktiver

Antenneanlægget måles til anskaffelsessum uden fradrag af afskrivninger. De modtagne beløb for salg af tilslutninger til medlemmerne tillægges egenkapital som bundne beløb.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Det svarer i al væsentlighed til nominel værdi, reduceret med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

#### Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender omfatter tilgode udbytteskat samt tilgode moms.

#### Periodeafgrænsningsposter, aktiver

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Andre værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver

Andre værdipapirer og kapitalandele, der er børsnoteret, måles til kursværdien på balancedagen (dagsværdi).

Ændringer i dagsværdi/kursværdi er indregnet i resultatopgørelsens finansielle poster.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

#### Kortfristede gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi.

#### Periodeafgrænsningsposter, passiver

Periodeafgrænsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende regnskabsår.

## Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Indtægter	1	11.870.281	11.882.064
Afgifter mv.	2	-10.940.611	-10.718.497
<b>Dækningsbidrag</b>		<b>929.670</b>	<b>1.163.567</b>
Driftsomkostninger på anlægget	3	-1.096.546	-1.930.588
Salgsomkostninger	4	-13.055	-6.458
Administrationsomkostninger	5	-554.011	-502.141
<b>Andre eksterne omkostninger</b>		<b>-1.663.612</b>	<b>-2.439.187</b>
Andre driftsomkostninger	6	-1.905	-3.390
<b>Driftsresultat</b>		<b>-735.847</b>	<b>-1.279.010</b>
Finansielle indtægter	7	437.371	564.116
Finansielle omkostninger	8	-1.426.667	-20.966
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.725.143</b>	<b>-735.860</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført rest af årets resultat		-1.725.143	-735.860
		<b>-1.725.143</b>	<b>-735.860</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9	20.295.982	20.295.982
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>20.295.982</b>	<b>20.295.982</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>20.295.982</b>	<b>20.295.982</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10	28.760	15.722
Andre tilgodehavender	11	313.588	839.468
Periodeafgrænsningsposter		2.238.180	2.181.966
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.580.528</b>	<b>3.037.156</b>
Andre værdipapirer		7.486.252	8.709.022
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	12	<b>7.486.252</b>	<b>8.709.022</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	13	<b>1.908.721</b>	<b>946.787</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.975.501</b>	<b>12.692.965</b>
<b>Aktiver</b>		<b>32.271.483</b>	<b>32.988.947</b>

## Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Egenkapital	14	18.551.515	20.276.658
Bunden egenkapital	15	9.562.742	9.562.742
<b>Egenkapital</b>		<b>28.114.257</b>	<b>29.839.400</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16	1.010.899	94.413
Periodeafgrænsningsposter		3.146.327	3.055.134
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.157.226</b>	<b>3.149.547</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.157.226</b>	<b>3.149.547</b>
<b>Passiver</b>		<b>32.271.483</b>	<b>32.988.947</b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Indtægter</b>		
Signalafgift, kontingenter og markedsføringstilskud	9.380.723	9.279.523
Verdens TV	2.506.007	2.670.363
Gebyr pakkeskift	45.660	59.520
Gebyr for åbning/lukning	-19.963	-43.095
Rykkergebyrer	21.800	28.500
Fakturagebyr	547	192
Øvrige indtægter	26.700	27.872
Forudbetalt kontingent mv. primo	3.055.134	2.914.323
Forudbetalt kontingent mv. ultimo	-3.146.327	-3.055.134
	<b><u>11.870.281</u></b>	<b><u>11.882.064</u></b>
<b>2. Afgifter mv.</b>		
Pakkeskift betalt	55.202	34.440
Signalafgift betalt	8.379.402	8.013.694
Verdens TV betalt	2.506.007	2.670.363
	<b><u>10.940.611</u></b>	<b><u>10.718.497</u></b>
<b>3. Driftsomkostninger på anlægget</b>		
Drift og vedligeholdelse af anlæg	785.451	1.823.194
El-forbrug	474.741	221.325
Refunderet energiafgift	-163.646	-113.931
	<b><u>1.096.546</u></b>	<b><u>1.930.588</u></b>
<b>4. Salgsomkostninger</b>		
Kursus/seminar/messer	9.736	3.405
Repræsentation	0	416
PR, annoncering og reklamer	3.319	2.637
	<b><u>13.055</u></b>	<b><u>6.458</u></b>
<b>5. Administrationsomkostninger</b>		
Administrationsaftale	339.456	327.637
Revisor	22.375	23.375
Portoudgifter	19.516	15.732
Nets - gebyrer	121.129	94.198
Gebyrer	3.573	3.813
Diverse IT udgifter	391	691
Møder og generalforsamling	5.766	8.482
Kontingent til foreninger	13.293	13.569
Forsikring	925	925
Godtgørelse til bestyrelsen	20.000	8.000
Øvrige bestyrelsesudgifter	7.587	5.719
	<b><u>554.011</u></b>	<b><u>502.141</u></b>

## Noter

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>6. Andre driftsomkostninger</b>		
Tab på debitorer	7.251	14.079
Hensat til tab på debitorer primo	-7.610	-18.299
Hensat til tab på debitorer ultimo	2.264	7.610
	<b>1.905</b>	<b>3.390</b>
<b>7. Andre finansielle indtægter</b>		
Aktieudbytte	420.912	5.912
Realiseret kursgevinst på investeringsbeviser	0	28.001
Urealiseret kursgevinst på aktier	16.459	14.962
Kursgevinst på investeringsbeviser	0	515.241
	<b>437.371</b>	<b>564.116</b>
<b>8. Finansielle omkostninger</b>		
Urealiseret kurstab på investeringsbeviser	1.405.833	0
Realiseret kurstab på investeringsbeviser	7.065	0
Renter Jyske Bank	13.769	20.966
	<b>1.426.667</b>	<b>20.966</b>

## Noter

	2022	2021
<b>9. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	20.295.982	20.295.982
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.295.982</b>	<b>20.295.982</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20.295.982</b>	<b>20.295.982</b>
<b>10. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser</b>		
Tilgodehavende debitorer	31.024	23.332
Hensat til tab på debitorer	-2.264	-7.610
	<b>28.760</b>	<b>15.722</b>
<b>11. Andre tilgodehavender</b>		
Tilgodehavende moms	186.082	360.494
Tilgodehavende udbytteskat	110.385	30.224
Andre tilgodehavender (periodisering Verdens TV)	17.121	115.354
YouSee fee/provision	0	333.396
	<b>313.588</b>	<b>839.468</b>
<b>12. Værdipapirer og kapitalandele</b>		
<b>Aktier Jyske Bank A/S</b>		
Primo kursværdi	48.528	33.566
Urealiseret kursgevinst, ultimo året	16.459	14.962
<b>Ultimo kursværdi</b>	<b>64.987</b>	<b>48.528</b>
<b>Investeringsbeviser PB stabil udl KL</b>		
Primo kursværdi	4.011.974	8.612.977
Årets tilgang (kursværdi)	2.122	2.051
Årets afgang (kursværdi)	-49.226	-4.866.621
Realiseret kursgevinst ved salg	0	27.995
Realiseret kurstab ved salg	-7.064	0
Urealiseret kursgevinst, ultimo året	0	235.572
Urealiseret kurstab, ultimo året	-545.912	0
<b>Ultimo kursværdi</b>	<b>3.411.894</b>	<b>4.011.974</b>
<b>Investeringsbeviser PB balanceret udl KL</b>		
Primo kursværdi	4.648.520	0
Årets tilgang (kursværdi)	220.771	4.369.165
Årets afgang (kursværdi)	0	-320
Realiseret kursgevinst ved salg	0	6
Urealiseret kursgevinst, ultimo året	0	279.669
Urealiseret kurstab, ultimo året	-859.920	0
<b>Ultimo kursværdi</b>	<b>4.009.371</b>	<b>4.648.520</b>
<b>Samlet kursværdi pr. 31. december 2022, kr. 7.486.252</b>	<b>7.486.252</b>	<b>8.709.022</b>



## Noter

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>13. Likvide beholdninger</b>		
Jyske Bank 5041-1163400	1.908.579	945.300
Jyske Bank 5041-1409597	113	738
Jyske Bank 5041-1531127	29	749
	<b>1.908.721</b>	<b>946.787</b>
<b>14. Egenkapital</b>		
Overført egenkapital	20.276.658	21.012.518
Overført resultat fra resultatdisponeringen	-1.725.143	-735.860
	<b>18.551.515</b>	<b>20.276.658</b>
<b>15. Bunden egenkapital</b>		
Solgt til medlemmer tidligere år	9.562.742	9.556.342
Solgt til medlemmer i år	0	6.400
	<b>9.562.742</b>	<b>9.562.742</b>
<b>16. Leverandører af varer og tjenesteydelser</b>		
Diverse kreditorer	985.899	68.413
Hensættelser til revisor	25.000	26.000
	<b>1.010.899</b>	<b>94.413</b>

## Noter

### 17. Budget 2023

Indtægter	12.200.000	12.200.000
Afgifter mv.	-11.200.000	-11.200.000
Eksterne omkostninger	-1.000.000	-1.000.000
	<u>0</u>	<u>0</u>

## Henrik Clausen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Henrik Michael Clausen  
Bestyrelsesformand  
ID: 4fd7d5cb-8cd0-4de6-8829-50ae5e7d81bd  
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2023 kl.: 22:01:18  
Underskrevet med MitID



## Niels Vinther

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Niels Erik Vinther  
Næstformand  
ID: a78e83d3-cdf7-410a-82e6-a4923c7b431f  
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2023 kl.: 11:20:21  
Underskrevet med MitID



## Gitte Behrens

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Zeniia Gitte Isabella Behrens  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 6a0efcbd-127b-4fb5-ac99-1067deb00c56  
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2023 kl.: 23:12:36  
Underskrevet med MitID



## Anders Themsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Anders Themsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: c15820d1-3984-45f5-a751-eedc1a7c050e  
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2023 kl.: 10:26:24  
Underskrevet med MitID



## Poul A. Larsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Poul Adolf Flink Larsen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 2f534fc1-00f4-4030-8f47-bf5cb84f14e9  
Tidspunkt for underskrift: 24-05-2023 kl.: 15:47:54  
Underskrevet med MitID



## Gitte Hjermgart

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Gitte Hjermgart  
Administrator  
ID: 14b22616-7b67-40d3-b462-57ca0d235fb0  
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2023 kl.: 07:57:43  
Underskrevet med MitID



## Johnny R. Madsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Johnny Roger Madsen  
Kunde  
ID: d8881681-b787-4ef8-aa49-04fdbbc643602  
Tidspunkt for underskrift: 26-05-2023 kl.: 19:15:41  
Underskrevet med MitID



## Bjarne Krogh

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Bjarne Krogh  
Kunde  
ID: 70dd6629-2c24-4c36-9869-fafdb18d6e30  
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2023 kl.: 09:37:09  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Kim Christensen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Kim Christensen (ØR)

Revisor

ID: 73365789

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 29-05-2023 kl.: 12:38:58

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Poul A. Larsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Poul Adolf Flink Larsen

Dirigent

ID: 2f534fc1-00f4-4030-8f47-bf5cb84f14e9

Tidspunkt for underskrift: 30-05-2023 kl.: 06:20:18

Underskrevet med MitID

Mit 

This document has esignatur Agreement-ID: fbced1nhUHP250069685

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).